CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 117 f,DE 1114

O presidente da Clmal'll Leglsldve do DIetrIto Fedel'lll , no uso de sues
atrlbulç6es regimentais, nos termos da ResoIuçlo nO 079193.

RESOLVE:

EXONERAR os ocupanl8s doa ClIrgoa em comlulo do G.blnete ParI.memar do
Deputado C.rIo& Alberto TOrrM, • partir do último di. do m6e de dezembro, con.kIerendo o di. 31 de dezembro lIe
1994 como se em efetivo exerolclo estivessem

- ANTONIO FÚCIO DE MENDONÇA NETO.IIlIIrfeu. nO 11.961-32. CARGO ESPECIAL DE GABINETE, CL-12;

- PEDRO DE SOUZA DUARTE, lIIIIfrIaJII nO 10.409-59. CARGO ESPECIAL DE GABINETE. CL-12;

1)Oevolver os setvldoree 808 6rgloa de origem.

81'l1S1II•• 31 de ~ALde 1994

'// ~
í~:O jo<-'-')

Deputado Benic:lo Teveres
Preeidente